
N. 611  Registro Generale del 18/09/2024

Città di Troia
Provincia di Foggia

____________

Settore Affari Generali 

Determinazione del Responsabile di Settore

N. 200 in data 18/09/2024

 Oggetto: ULTERIORE RETTIFICA DETERMINE N.  608/198  E  N.  609/199 DI  APPROVAZIONE
GRADUATORIA   ASILO NIDO- COMUNE DI TROIA LA COLLINA DEI BIMBI - ANNO
EDUCATIVO 2024/2025

L'anno duemilaventiquattro
il giorno diciotto
del mese di settembre
nella Residenza Municipale.



Il Responsabile del Settore Affari Generali

Richiamata la propria precedente determinazione n. 608/198 del 13/09/2024  e la successiva
determinazione n. 609/199 del  16/09/2024 con cui  si  è disposto  approvare  la graduatoria
delle istanze ammesse all’Asilo Nido Comunale di Troia per l’Anno Educativo 2024/2025;

Considerato che da una più attenta analisi e per mero errore materiale non era stata presa in
considerazione l’istanza n. prot. 10584 del 10/06/2024;

Ritenuto,  per quanto  sopra esposto,  di  dover  rettificare la  graduatoria  delle  istanze ammesse
all’Asilo Nido Comunale di Troia per l’Anno Educativo 2024/2025 nel seguente modo:

- n.11 richiedenti hanno la priorità in quanto hanno già frequentato l’asilo nido lo scorso anno;

- n.16 richiedenti hanno i requisiti necessari all’ammissione;

- n. 1 richiedente è ammesso al compimento del tredicesimo mese;

- n. 1 istanza pervenuta fuori termine; 

- n. 1 istanza di rinuncia;

TOTALE n. 28 Ammessi

Visti: 

 Il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 Lo Statuto Comunale;
 Il vigente Regolamento di Contabilità;
 La  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  12 del  06/03/2024 di  Approvazione  Del

Bilancio Di Previsione Finanziario 2024-2026 (Art. 151, D.Lgs. N. 267/2000 e Art. 10,
D.Lgs. N. 118/2011); 

 La deliberazione G.C. n. 39 del 07/03/2024 di approvazione del PEG 2024;
 Il  Decreto  Sindacale  prot.  n.  11076  del  18-06-2024,  con  cui  alla  dott.ssa  Marilena

Piancone è  attribuita la  responsabilità  del  Settore Affari  Generali  ai  sensi  e  per  gli
effetti degli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto,  per le motivazioni riportate nel succitato documento e che vengono condivise, di
emanare il presente provvedimento siccome innanzi redatto;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri  carico del bilancio dell’Ente;

Tutto quanto premesso,

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa e che si intendono integralmente riportate ed approvate: 



di rettificare, siccome rettifica, la graduatoria delle istanze ammesse all’Asilo Nido Comunale
di  Troia  per  l’Anno  Educativo  2024/2025,  a  seguito  della  rinuncia  pervenuta   in  data
13/09/2024 prot. n. 16100 e della istanza prot. n. 10584, che si allega al presente atto per
farne parte integrale e sostanziale;

di provvedere alla pubblicazione sul sito del Comune di Troia; 

di dare atto che Responsabile Unico del procedimento è la dott.ssa Marilena Piancone;

di  accertare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativo-contabile  di  cui
all’articolo  147-bis,  comma  1,  del  d.  Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del Dirigente responsabile del servizio;

Di dare atto che in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono
situazioni  di  conflitto di  interesse, neanche potenziale, con gli  interessati al  procedimento,
capace  di  incidere  negativamente  sull'imparzialità  del  Responsabile  di  procedimento  e  di
settore; nè sussistono tra Responsabile di procedimento e di settore  con i soggetti  relazioni di
parentela o di affinità entro il quarto grado;

Di  dare  atto che  il  presente  atto  viene  pubblicato  all’albo  pretorio  dell’ente  e  sul  sito
istituzionale www.comune.troia.fg.it.

Il Responsabile del Settore Affari Generali

Marilena Piancone

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Troia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Marilena Piancone in data 18/09/2024


